ПРОТОКОЛ № 49/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «21» августа 2014 года

Присутствовали:

	-и.о. председателя комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	-член комиссии

	-член комиссии

	-секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:
I. Подведение итогов открытого конкурса на право заключения договора на оказание охранных услуг в г. Пятигорск филиала                                    ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге в 2014-2017 г.
Докладчик: ЦКПБЗ Шелопугин А.И.
Заявки в АСБК: Т10056743
Конкурс: № ОК/005/СКЖД/0005

По пункту I повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс № ОК/005/СКЖД/0005 на право заключения договора на оказание охранных услуг в г. Пятигорск филиала                              ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге в              2014-2017 гг. признан состоявшимся.
	2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии  филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге (Протокол № 7/ПРГ заседания, состоявшегося 31 июля 2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в открытом конкурсе общество с ограниченной ответственностью «Частная охранная организация  «ФИШТ», общество с ограниченной ответственностью частная охранная организация «Аргасга», общество с ограниченной ответственностью «Охранное Предприятие «АПИ-Безопасность», общество с ограниченной ответственностью «Частное Охранное предприятие «ФОРВАРД», общество с ограниченной ответственностью Частная охранная организация «Флагман».
3. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге (Протокол № 7/ПРГ заседания, состоявшегося 31 июля 2014 г.) в части присвоения участникам порядковых номеров и определения победителя, принято решение:
3.1    заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Кол-во
баллов
	Порядковый номер

	Общество с ограниченной ответственностью «Частная охранная организация  «ФИШТ»
ИНН 0105066055, ОГРН  1120105000850
КПП 010501001
	3,2
	4

	Общество с ограниченной ответственностью частная охранная организация «Аргасга»
ИНН 1515900780,
ОГРНИП 1015500404340
КПП 151601001
	4,55
	1

	Общество с ограниченной ответственностью «Охранное Предприятие «АПИ-Безопасность»
ИНН 2636056108,
ОГРН  1082635017740
КПП 263501001
	4,15
	2

	Общество с ограниченной ответственностью «Частное Охранное предприятие «ФОРВАРД»
ИНН 5040087455,
ОГРН  1085040007337
КПП 504001001
	3,9
	3

	Общество с ограниченной ответственностью Частная охранная организация «Флагман»
ИНН 7728775503,
ОГРН  1117746460260
КПП 772801001
	2,2

	5

3.2 признать победителем открытого конкурса                                                                     общество с ограниченной ответственностью частная охранная организация «Аргасга» и заключить с ним договор на следующих условиях.
Предмет договора: Круглосуточная охрана, обеспечение внутриобъектового и пропускного режима на объекте филиала АКП Скачки, расположенного по адресу: 357500, Ставропольский край, г. Пятигорск, Кисловодское шоссе, 19.
Перечень объектов, передаваемых под охрану Исполнителю, приведен в Приложении № 1 к настоящему протоколу.
	Количество (Объем) услуг: в соответствии с техническим заданием.
	Цена договора: 5 400 000,00 руб. (Пять миллионов четыреста тысяч рублей  00 копеек) без учета НДС. НДС не облагается в связи с применением обществом с ограниченной ответственностью частная охранная организация «Аргасга» упрощенной системы налогообложения (Уведомление МРИФНС РФ № 2 по г.Владикавказу от 15.04.2005г. № 144).
	Форма, сроки и порядок оплаты: оплата услуг производится ежемесячно в течение 10 календарных дней после подписания Сторонами акта сдачи-приемки оказанных услуг и получением Заказчика счета, счета-фактуры, путем перечисления Заказчиком денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
	Срок оказания услуг: с 01 сентября 2014 г. по 30 августа 2017 г. включительно.
	Срок  действия договора: с 01 сентября 2014 г. по 30 августа 2017 г. включительно, а в части взаиморасчетов – до полного исполнения Сторонами своих обязательств по договору.
	Место оказания услуг: 357500, Ставропольский край,  г. Пятигорск, Кисловодское шоссе, 19.
	4. Поручить директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге Колобкову А.Е.:
4.1.  уведомить общество с ограниченной ответственностью частная охранная организация «Аргасга» о принятом Конкурсной комиссией
ОАО «ТрансКонтейнер» решении;
4.2.  обеспечить установленным порядком заключение договора с обществом с ограниченной ответственностью частная охранная организация «Аргасга».

	И.о. председателя
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«29» августа 2014 год

Приложение № 1
к Протоколу № 49/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося  21  августа  2014 года

Перечень имущества АКП ст. Скачки филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге,
передаваемого под охрану ООО «ЧОО «Аргасга».

1. Административное здание
1. Цех ремонта контейнеров
1. Контрольно-пропускной пункт
1. Служебно-техническое здание №1
1. Служебно-техническое здание №2
1. Служебно-техническое здание №3
1. Склад №1
1. Склад №2
1. Гараж
1. Котельная
1. Площадка для тяжеловесных грузов
1. Контейнерная площадка среднетоннажных контейнеров
1. Контейнерная площадка крупнотоннажных контейнеров
1. Автопогрузчик  KAMATSU инв. .№  001415
1. Автопогрузчик  KAMATSU инв. .№  001413
1. Козловой кран  КК-32  инв. .№ 00000604
1. Козловой кран  КК-6,3 инв. .№ 00000570
1. Козловой кран  КК-6,3 инв. .№ 00000580
1. Козловой кран  КК-6,3 инв. .№  00000581
1. Козловой кран  МККС 42    инв. .№ 00000582
1. Контейнера инвентарного парка КП ст. Скачки

image1.emf